
Hos Hr. og Fru Finds 
finder du mærker som 
Bison, CCDK, On stage, 
Marco Polo og Henri 
Lloyd til herrer og fruer.

Er du på jagt efter en ny 
garderobe, behøver du ikke 
lede længe, hvis du aflægger 
visit i Rosernes by, Mariager, 
hos Hr. og Fru Finds.
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modebutik af høj karat. Og dørene har da heller ikke stået stille 
siden da. Men det er ikke kun på grund af de smukke omgivelser, 
at folk fra nær og fjern valfarter til Hr. & Fru Finds. Ann Risa-
ger har en lang karriere i modebranchen, og hun er ekspert i at 
vejlede sine kunder, som nyder godt af hendes råd.

UTALLIGE SAMMENSÆTNINGER
Og netop det, at Ann Risager og de øvrige medarbejdere hos 
Hr. & Fru Finds tager sig tiden til at sætte sig ind i hver enkelt 
kundes behov, er alfa omega for et godt køb, som kunden kan 
gøre nytte af igen og igen. ”Det kan godt være, du køber noget 
til en bestemt anledning, men det værste for os er, hvis du 
hænger det ind i skabet bagefter for så bare at vente på en ny 
anledning seks måneder efter,” forklarer Ann. Der skal ikke 
meget til at ændre et look fra fint til råt, fra aftenslook til dag-
ligdagsbrug. Det hele handler om at sætte tingene sammen på 
en ny måde og bruge accessories til enten at pifte op eller tone 
ned, og her er du i gode hænder hos Hr. & Fru Finds, hvor 
alle i butikken er gode til at vejlede og komme med ideer. 

EN MODERNE HISTORIE
Selvom Mariager er en gammel by, og Hr. & Fru Finds ligger 
nær det historisk interessante sted, Maren Finds Dal, som er 
en smeltevandskløft fra sidste istid, så er tiden slet ikke gået 
i stå i Ann Risagers butik, der i stedet fører sig frem i første 
gear med alle de kendte modemærker. For selvom man bor 
på landet nær skov og strand, skal man ikke klæde sig som i 
fortiden. Så hvad end solen skinner, sneen daler eller vinden 
står i stiv kuling, er både det praktiske og sporty samt det 
pæne og klassiske lagt frem på hylderne fra mærker som bl.a. 
Bison, CCDK, On stage, Marco Polo og Henri Lloyd til her-
rer og fruer. Børnene derimod kan vælge mellem Cottonfield, 
Jackpot, Mini A Ture og Wheat. Alle mærker er kendt for 
deres kvalitet og gode råvarer, hvad enten det drejer sig om 
en vinterfrakke, silkenederdel eller en af de smarte kjoler i 
retrostil af Margot Weinreich Mikkelsens. 

PRIKKEN OVER I’ET
Til at afslutte det perfekte look eller for at ændre det, 

 I
den gamle købmandsstad Mariager, på det brostens-
belagte torv mellem stokroser og bonderoser, ligger 
Hr. & Fru Finds, hvor du altid kan finde et stort 
udvalg af lækre varer med både danske og interna-
tionale mærker - hvad enten du er herre, frue eller 
barn. På trods af byens beskedne størrelse skorter 
det hverken på udvalg eller service, og det gør netop, 

at Hr. & Fru Finds sagtens kan hamle op med de større byers 
butikker, bare i smukke og rolige omgivelser, hvor der altid er 
kaffe på kanden og tid til en snak. 
 
DRØMMEN GÅR I OPFYLDELSE
Butiksindehaver Ann Risager er ikke i tvivl om, drømmen gik i 
opfyldelse, da Hr. & Fru Finds slog dørene op for et års tid siden. 
”Jeg er ud af en familie, hvor mange har haft butik, så jeg er 
opvokset med det og har altid drømt om at få min egen. Og lige 
pludselig synes jeg, det rigtige lokale var her. Et sted, som jeg 
kunne identificere mig med, rammen var god, det hele,” fortæller 
Ann, der har omdannet de smukke, karakteristiske lokaler til en 

så det kan bruges i en anden sammenhæng, sælger Ann 
Risager også tilbehør som tasker, punge og tørklæder af 
bl.a. becksöndergaard, der er kendt for at lave produkter 
i lækkert åleskind. Og af sko og støvler tilbydes de nyeste 
designs fra Sof ie Schnoor. Om du så skal lufte hunden i 
skoven eller på arbejde i byen, så har Hr. & Fru Finds et 
outf it klar til dig. Og sæt endelig en hel dag af til at gå på 
opdagelse i butikken. Der er masser at vælge imellem, og 
det er vigtigt, du f inder lige præcis det, der er bedst til dig. 
I børnehjørnet kan de små holde sig selv beskæftiget med 
legetøj og tegnegrej, avisen er lagt frem nær de bløde stole, 
hvis du skulle ønske et hvil, og kaffen er allerede klar og 
parat. 

Hr. & Fru Finds
Østergade 12
9550 Mariager
Tlf. 98542512
Se mere på www.hrogfrufinds.dk

Er du på jagt efter en ny garderobe, behøver du ikke lede længe, hvis du aflægger visit i 
Rosernes by, Mariager. Her kan du nemlig finde alt, hvad dit hjerte kan begære, under 
ét og samme tag hos Hr. & Fru Finds.
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